
Об определении побережья Капчагайского водохранилища территорией для 
размещения казино и залов игровых автоматов

Постановление акимата Алматинской области от 14 декабря 2009 года N 223. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 21 января 2010 года 
за N 2043
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 27
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан, пунктом 1 

 11 Закона Республики Казахстан "Об игорном бизнесе" акимат области статьи
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
       1. Определить побережье Капчагайского водохранилища Алматинской области 
территорией для размещения казино и залов игровых автоматов.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя  акима  области  Баталова  А.Г .
       4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  А л м а т и н с к о й
      области                                    С. Умбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


